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NUMBER |PARTICIPANT

27
10
65
61
50
21
14
68
20
75
91
12

29
41

82
54
90
49
25
42
46
76
73
62
99
95
26

DIAZ BAUTISTA , JOSE ANGEL
CALVO CASTRO, LUIS

PASCUAL FIDALGO , MARCOS ANTONIO

MENO MIGUEZ , JOSE CARLOS
IGLESIAS GOMEZ , MOISES
CORVO, DANI

CAROU CARRIL , ALBERTO

PICOS REY , RAMON

CONDE ESTEVEZ , PABLO

RAMOS LOPEZ , MIGUEL

SI0 SEIJO , AROA

CARBALLO POSE , LUIS

ALONSO SAYAR , DANIEL

ELOSUA CAPELLAN , JUAN FRANCISCO
GARRIDO FERNANDEZ , ADOLFO
BARRAL VARELA , JUANJESUS
RIVEIRO COUSELO , JUAN

LOPEZ MARTINEZ , ALFONSO
SERANTES GUZMAN , ALBERTO
IGLESIAS DURO , RAUL

DAVID DOMINGUEZ , JOSE MANUEL
GIL BERNARDEZ , JOSE MANUEL
GONZALEZ POSADA , DANIEL
REBOREDA LORENZO , SEBASTIAN
PORTAL LOSADA , MIGUEL
MOLDES FERNANDEZ , DIEGO
VILASOA SILVA , JOSE FRANCISCO
TUBIO DAVILA , JOSE

DE JESUS DUARTE , RAFA

ANLLO RIVERA , GERARDO

MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

VET
SENIOR
SENIOR
VET
SENIOR
SENIOR
SENIOR
VET
VET
SENIOR
SENIOR-F
SENIOR
SENIOR
VET
VET
VET
VET
VET
VET
SENIOR
VET
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

BRUTANZOS TEAM

CASTRO-TRAIL

ULTRA LIFE TEAM
INDEPENDIENTE
COUTADAS TRAIL TEAM
CLUB ATLETISMO O PINO
TRIBU TRAIL

RUNNING SPORT TRAIL

LAND SPORT & HOKA ONE ONE
RIBEIRA SACRA-ATLETISMO MACEDA
C.A.R. MARISQUEIRO

TRIBU TRAIL

RUNNING SPORT TRAIL

TRIBU TRAIL

CDM XESTEIRAS

CLUB DE MONTANA CAXADO

CORNELIOS-MARQUES DE VIZHOJA
A CANUDA-AVIVA SPORTS
CAMINHANTES DO CONDADO
CAMINHANTES DO CONDADO
A.M.E BESTARRUZA

CUETO DEL OSO

SD BARBANTIA RODA

TRIBU TRAIL

PIRATES DE LA MUNTANYA

ACADE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

04:06:31.127
04:09:25.697
04:12:01.737
04:15:54.717
04:20:26.693
04:20:36.657
04:24:11.517
04:24:18.677
04:24:44.267
04:25:11.027
04:25:36.737
04:25:37.877
04:26:47.777
04:29:27.277
04:29:46.817
04:31:30.337
04:37:44.447
04:43:38.367
04:46:18.667
04:47:02.747
04:49:58.447
04:49:58.517
04:49:59.187
04:49:59.317
04:50:43.657
04:51:18.857
04:52:01.507
04:58:06.697
05:01:54.327
05:03:05.427

+00:02:54.570
+00:05:30.610
+00:09:23.590
+00:13:55.566
+00:14:05.530
+00:17:40.390
+00:17:47.550
+00:18:13.140
+00:18:39.900
+00:19:05.610
+00:19:06.750
+00:20:16.650
+00:22:56.150
+00:23:15.690
+00:24:59.210
+00:31:13.320
+00:37:07.240
+00:39:47.540
+00:40:31.620
+00:43:27.320
+00:43:27.390
+00:43:28.060
+00:43:28.190
+00:44:12.530
+00:44:47.730
+00:45:30.380
+00:51:35.570
+00:55:23.200
+00:56:34.300

05:53 min/Km
05:57 min/Km
06:01 min/Km
06:06 min/Km
06:13 min/Km
06:13 min/Km
06:18 min/Km
06:18 min/Km
06:19 min/Km
06:19 min/Km
06:20 min/Km
06:20 min/Km
06:22 min/Km
06:25 min/Km
06:26 min/Km
06:28 min/Km
06:37 min/Km
06:46 min/Km
06:50 min/Km
06:51 min/Km
06:55 min/Km
06:55 min/Km
06:55 min/Km
06:55 min/Km
06:56 min/Km
06:57 min/Km
06:58 min/Km
07:06 min/Km
07:12 min/Km
07:13 min/Km
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
53
55
56
57
58
59
60

19
20
12
13

14
15
16
21
22

23
24
17
18
19
20
21
22
25
26
23
24
27
28
29
25
30
26
27

85
64
28
51
30
69
56
43
45
36
11
66
79
93
78
94
16
53
60
33

83
97
88
96
17
84
48
23
58

RODRIGUEZ CARDOSO , ROGELIO
PASCUAL FIDALGO , FRANCISCO
DIESTE REGADES , SERGIO

LAGO CASTRO , FERNANDO
FABEIRO ROMERO , MARIA
PINEIRO REY , ARTURO DE

LOSADA CONDE , DAVID

GONZALEZ BORRAIJO , JOSE MANUEL
GONZALEZ MEJIDE , LUIS

FREIRE OTERO , DAVID

CALVO DOPAZO , VERONICA
PEREIRA GUTIERREZ , EMILIO JOSE
RIADIGOS VILLAR , ADRIAN

SOTO LOPEZ , MANUEL

REY SOUTO , JESUS ENRIQUE
TEUEIRO LOPEZ , PABLO

CARRERA GIRALDEZ , BERNARDO
LOPEZ CALAZA , PABLO

MENDEZ QUINTELA , FRANCISCO M.
FERNANDEZ GOMEZ , JAVIER
ALVAREZ GUTIERREZ , DAMIAN
RIVERA MARQUEZ , FRANCISCO JAVIER
VIANO LISTE , CARLOS

ROUCO REY , MARIO

VAZQUEZ RODRIGUEZ , YELCO
CASTRO MARTINEZ , ISRAEL
RODRIGUEZ ALONSO , TELMO
IGLESIAS CRESPO , ROGELIO

COUTO ARNAIZ, LUIS

MARTINEZ GONZALEZ , CESAR

MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

SENIOR
SENIOR
VET
VET
VET-F
VET
VET
VET
SENIOR
SENIOR
SENIOR-F
SENIOR
SENIOR
VET
VET
VET
VET
VET
VET
SENIOR
SENIOR
VET
VET
SENIOR
SENIOR
SENIOR
VET
SENIOR
VET
VET

INDEPENDIENTE
CASTRO-TRAIL

TRIBU TRAIL
COUTADAS TRAIL TEAM
CDM VERTICE

SD BARBANTIA RODA
CASTRO-TRAIL
RUNNING SPORT TRAIL
RUNNING SPORT TRAIL

CDM VERTICE

TRIBU TRAIL

GTR GALAICO TRUN
WHERE IS THE CHANDAL?
BOIMORTO-GMTA&CHUVONERS
CLUB TRIATLON CORURNA
TRAIL RUNNING NIGRAN
A.M.E BESTARRUZA
CHOTACABRAS 21K
CASTRO-TRAIL
CASTRO-TRAIL

RUNNING ALTAFIT ODEON

CLUB DE MONTANA CAXADO
BOX 001 OURENSE
COUTADAS TRAIL TEAM
COUTADAS TRAIL TEAM
CABUXAS TOLAS

CLUB DE MONTANA CAXADO
C.A.R. MARISQUEIRO

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

05:04:09.977
05:04:10.817
05:04:56.317
05:06:47.947
05:09:22.067
05:11:06.197
05:11:21.587
05:11:39.777
05:11:40.387
05:12:22.717
05:13:32.427
05:14:52.417
05:20:38.307
05:21:26.077
05:21:26.157
05:26:32.247
05:35:07.517
05:35:07.597
05:40:50.417
05:42:04.737
05:42:05.247
05:45:13.417
05:50:24.537
05:50:24.537
05:50:24.957
05:50:55.987
05:50:56.107
05:51:06.887
05:51:07.397
05:52:26.017

+00:57:38.850
+00:57:39.690
+00:58:25.190
+01:00:16.820
+01:02:50.940
+01:04:35.070
+01:04:50.460
+01:05:08.650
+01:05:09.260
+01:05:51.590
+01:07:01.300
+01:08:21.290
+01:14:07.180
+01:14:54.950
+01:14:55.030
+01:20:01.120
+01:28:36.390
+01:28:36.470
+01:34:19.290
+01:35:33.610
+01:35:34.120
+01:38:42.290
+01:43:53.410
+01:43:53.410
+01:43:53.830
+01:44:24.860
+01:44:24.980
+01:44:35.760
+01:44:36.270
+01:45:54.890

07:15 min/Km
07:15 min/Km
07:16 min/Km
07:19 min/Km
07:22 min/Km
07:25 min/Km
07:25 min/Km
07:26 min/Km
07:26 min/Km
07:27 min/Km
07:28 min/Km
07:30 min/Km
07:39 min/Km
07:40 min/Km
07:40 min/Km
07:47 min/Km
07:59 min/Km
07:59 min/Km
08:07 min/Km
08:09 min/Km
08:09 min/Km
08:14 min/Km
08:21 min/Km
08:21 min/Km
08:21 min/Km
08:22 min/Km
08:22 min/Km
08:22 min/Km
08:22 min/Km
08:24 min/Km
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POS. | P.CAT.
61 31 98
62 28 77
63 29 44
64 32 38
65 33 52
66 34 18
67 30 13
68 35 24
69 2 81
70 36 63
71 31 31
72 32 72
73 37 32
74 3 9
75 38 74
76 33 39
77 34 86
78 3 55
79 35 59
80 39 8
81 36 87
82 37 15

VIDAL MOREIRAS , MIGUEL
REY PINON , JUAN SEBASTIAN
GONZALEZ IGLESIAS , ANGEL
GARCIA DA CUNA , RUBEN
LOPEZ BAPTISTA , BREOGAN
CASTRO OUTEDA , SANTIAGO
CARO GUTIERREZ , PEDRO
CURRAS ABAL, TELESFORO
RIVAS RIO, CRISTINA
MUINO PINEIRO , GABRIEL
FARALDO VALLES , ANDRES
POLO BERTOS , JOSE MARIA
FERNANDEZ FERRO , ALVARO
CABELLO LOPEZ , EVA MARIA
QUINTELA MARTINEZ , IBAN
GARCIA ESMORIS , JOSE LUIS
RODRIGUEZ NUNEZ , LUIS
LOPEZ VARELA , BLANCA
MATO PEON , CELESTINO
BODELO SANCHEZ , JOSE
ROJO GARRIDO , DIEGO
CARREIRA NODAR , JORGE

V MARATON “A CAMELIA” 2019
- GENERAL ABSOLUTA -

SEX CATEGORY (CLUB

MALE SENIOR MONTAEVAI O PINO

MALE  VET O XALO OSCURO

MALE  VET C. M. XISTRA

MALE SENIOR CASTRO-TRAIL

MALE SENIOR SOCIEDAD DE MONTANA ARTABROS

MALE SENIOR ITBS

MALE  VET CLUB DE MONTANA CAXADO
MALE SENIOR CLUB CANICROSS VIGO
FEMALE VET-F CDM VERTICE

MALE SENIOR CAXADO

MALE  VET BIKE ESTRADA

MALE VET TRAIL VETERANOS OURENSE
MALE SENIOR MONTAEVAI O PINO
FEMALE SENIOR-F FISIOCASTROSPORT TEAM
MALE SENIOR TARTARUGAS

MALE VET

MALE  VET COUTADAS TRAIL TEAM
FEMALE VET-F CLUB ATLETISMO SADA MONTARNA
MALE  VET PONTE TRAIL

MALE SENIOR CDM VERTICE

MALE  VET CDM VERTICE

MALE VET CLUB DEPORTIVO SAN PAIO

03 FEBREIRO 2019

TOTAL
05:53:02.647 +01:46:31.520  08:25 min/Km
05:53:40.767 +01:47:09.640  08:26 min/Km
06:02:54.497 +01:56:23.370  08:39 min/Km
06:03:33.187 +01:57:02.060  08:40 min/Km
06:04:27.537 +01:57:56.410  08:41 min/Km
06:04:27.637 +01:57:56.510 08:41 min/Km
06:06:43.347 +02:00:12.220  08:44 min/Km
06:08:14.927 +02:01:43.800 08:47 min/Km
06:09:07.107 +02:02:35.980 08:48 min/Km
06:10:59.527 +02:04:28.400  08:50 min/Km
06:13:28.357 +02:06:57.230  08:54 min/Km
06:16:51.817 +02:10:20.690 08:59 min/Km
06:29:48.587 +02:23:17.460 09:17 min/Km
06:35:16.227 +02:28:45.100 09:25 min/Km
07:24:13.847 +03:17:42.720 10:35 min/Km
07:24:14.837 +03:17:43.710 10:35 min/Km
07:27:25.937 +03:20:54.810 10:40 min/Km
07:27:25.967 +03:20:54.840 10:40 min/Km
07:56:13.280 +03:49:42.153 11:21 min/Km
08:07:54.100 +04:01:22.973 11:38 min/Km
08:07:55.357 +04:01:24.230 11:38 min/Km
08:35:00.000 +04:28:28.873 12:16 min/Km

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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